
 

 

UCHWAŁA NR XII/272/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie Uchwały nr XXXI/578/2017 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej 

Rada Miejska 

postanawia: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bielska-Białej stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr XXXI/578/2017 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 20 czerwca 2017 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bielska-Białej – tekst jednolity z 23 

listopada 2023 r. – Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 4 grudnia 2023 r. poz. 8894, zmienionym uchwałą nr III/54/2024 

z dnia 27 czerwca 2024 r. – Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 10 lipca 2024 r. poz. 5015, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 17 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) oleje i tłuszcze jadalne.”, 

2) § 2 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Odpady tekstyliów i odzieży należy gromadzić odrębnie od pozostałych odpadów komunalnych 

w wydzielonym miejscu na terenie nieruchomości i dostarczać do PSZOK lub korzystać z możliwości ich 

oddania we wskazanych przez Gminę miejscach.”, 

3) w § 2 po ust. 14b dodaje się ust. 14c w brzmieniu: 

„14c. Odpady olejów i tłuszczów jadalnych należy gromadzić odrębnie od pozostałych odpadów 

komunalnych w wydzielonym miejscu na terenie nieruchomości i dostarczać do PSZOK lub korzystać 

z możliwości ich oddania we wskazanych przez Gminę miejscach.”, 

4) § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przyjmowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-7 

i pkt 9-18, do PSZOK,”, 

5) w § 10 ust. 2 pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 6 i 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3653



„6) przyjmowanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 15 w wyznaczonych 

miejscach i terminach – wykaz miejsc i terminów odbiorów zostanie określony odrębnie 

i opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej, 

7) przyjmowanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 18 w wyznaczonych 

miejscach – wykaz miejsc zostanie określony odrębnie i opublikowany na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3653


		2025-06-04T06:15:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




